



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

Lista przedsięwzięć z pozytywną oceną formalną w ramach projektu
„Fundusz Badań i Wdrożeń – Voucher Badawczy” (FBiW-VB) III nabór 3 runda

I.p.	Nazwa przedsiębiorstwa	Nazwa Projektu
1	"Heverc" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Implementacja interfejsu EtherCAT w sterowniku na bazie komputera EMBEDDED z systemem operacyjnym Linux
2	"Heverc" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie interfejsu komunikacyjnego EtherCAT dla prototypu sterownika silnika krokowego.
3	"Heverc" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Prototyp bezprzewodowego elektronicznego systemu kontroli dostępu z modułem rejestracji czasu pracy oraz sterowaniem dodatkowymi funkcjami w obiekcie
4	"Impact"-Identyfikacja Firm Sp. z o.o.	Opracowanie technologii trzymania elementów wzorców kolorystycznych malowanych proszkowo
5	4 PEOPLE PR JAKUB JANISZEWSKI	Zakup prac B+R w zakresie stworzenia innowacyjnego Portalu dedykowanego Organizacjom Pożytku Publicznego
6	ABC-HOLIDAY.PL SPÓŁKA Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	Opracowanie nowych usług i procesów wspomagających korelację „systemu zarządzania miejscem w pokojach hotelowych” z systemem sprzedażowym Beneficjenta
7	ABC-HOLIDAY.PL SPÓŁKA Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	Implementacja algorytmu urządzenia peryferyjnego automatyzującego proces kontroli bagażowej.
8	ABC-HOLIDAY.PL SPÓŁKA Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	Automatyzacja procesu zamawiania i optymalizacja algorytmów bazodanowych w systemach beneficjenta.
9	Agrami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Realizacja prac badawczych nad nawozem startowym w formie mikrogranulatu przeznaczonym do roślin bobowatych
10	Agrami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Realizacja prac badawczych nad nawozem startowym w formie mikrogranulatu przeznaczonym do kukurydzy
11	Agrami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Realizacja prac badawczych nad nawozem startowym w formie mikrogranulatu przeznaczonym do roślin oleistych
12	AGRO INWEST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie technologii wykorzystania węgla po pyrolizie opon w rolnictwie i ogrodnictwie.



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

13	ANDRZEJ OSTROWSKI TRAKT-BOATS	Projekt katamarana wielofunkcyjnego z wymiennymi pokładami
14	BHP52 Jakub Szuflicki	Opracowanie innowacyjnej gry planszowej wykorzystywanej dla podniesienia skuteczności szkoleń w dziedzinie bhp
15	Centrum Edukacyjno Consultingowe CONCRET ANNA URBAŃSKA	Wirtualny neurocoach – aplikacja łącząca pracownika z psychologiem lub coachem.
16	Centrum Edukacyjno Consultingowe CONCRET ANNA URBAŃSKA	Opracowanie narzędzia informatycznego do wstępnej preselekcji kandydatów na pilotów
17	Centrum Edukacyjno Consultingowe CONCRET ANNA URBAŃSKA	Aplikacja dla młodzieży wybierającej profil edukacji i rozwoju zawodowego z wykorzystaniem metodologii STRUCTOGRAM.
18	Centrum Pomp Ciepła Karol Bronkalla	Badania i wdrożenie nowego systemu informatycznego integrującego obszary działania przedsiębiorstwa.
19	Centrum Rozwoju Kapitału sp. z o.o.	Opracowanie modelu projekcji finansowej z analizą wskaźników dla jednostek samorządowych
20	CRAFT Roman Tomaszewski	Mobilna stacja do pomiaru parametrów cieczy
21	DJL Dariusz Buchaniec	Narzędzie przygotowujące do egzaminu na uprawnienia budowlane
22	DOBRY INWESTOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego narzędzia do organizacji pracy handlowców i obsługi klienta
23	Edurewolucje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie uniwersalnego interfejsu komunikacji dla wykorzystania w rozwiązaniach technologii Internet of Things
24	Edurewolucje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie koncepcji analizatora sygnałów wejścia wyjścia z urządzeń Internet of Things
25	Edurewolucje spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie uniwersalnego środowiska dla urządzeń "SmartEdu" wykorzystujących rozwiązania technologii Internet of Things
26	EduVital Dorota Łoboda	Innowacyjne narzędzie wspierająco-edukacyjne dla dzieci z autyzmem
27	EUROPEJSKIE CENTRUM SPORTÓW I RATOWNICTWA	System inteligentnej informacji turystycznej



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

28	FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA MOBI PRZEMYSŁAW MARCINIAK	Opracowanie projektu wzorniczego regału dla procesu pakowania (jako element procesu logistycznego) w branży odzieżowej
29	FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA MOBI PRZEMYSŁAW MARCINIAK	Opracowanie projektu wzorniczego stołu roboczego do kompletowania zamówień (jako element procesu logistycznego) w branży odzieżowej
30	Fizjoterapia Damian Lewandowski	Opracowanie innowacyjnej metody rehabilitacji neurologicznej łączącej TDCS i kinezyterapię.
31	HUBERT MORDZAK SOFTWARE SOLUTIONS	EyeSpot - System komunikacji alternatywnej
32	Indepro Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego serwisu zwiększającego bezpieczeństwo i zaufanie w branży pośrednictwa nieruchomości
33	Indepro Kujawy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Prace B+R nad innowacyjną zdecentralizowaną siecią blockchain do digitalizacji dokumentacji niezbędnej do przeniesienia praw do nieruchomości
34	Inelektra Sp. z o.o.	Opracowanie prototypu lampy o korpusie woskowym z automatycznym sterowaniem imitującym barwę, natężeniem oraz innymi cechami płomienia świecy
35	Inelektra Sp. z o.o.	Opracowanie prototypu mini-hub'a agregującego i sterującego ruchem Wi-Fi i zmieniającego układ z jedno-kanalowego na wielo-kanalowy
36	INFOSEB SEBASTIAN POLANOWSKI	Modele rozliczeniowe w relacji B2B na rynku płatnego kontentu telewizyjnego.
37	INFOSEB SEBASTIAN POLANOWSKI	Sztuczna inteligencja w procesach wstępnej weryfikacji i oceny ryzyka.
38	INFOSEB SEBASTIAN POLANOWSKI	Przybliżenie przychodów na bazie aktualnych zachowań kontrahentów na rynku płatnej telewizji B2B z wykorzystaniem sztucznej inteligencji (AI).
39	INTER SYSTEMS PATRYK STASIUK	Opracowanie metody oznaczania i automatycznego inwentaryzowania asortymentu z zastosowaniem technologii komunikacji bezprzewodowej krótszego zasięgu
40	IST Software Sp. z o.o.	Narzędzie monitorowania i analizy logów systemowych i aplikacyjnych z mechanizmami wnioskowania AI i logiki rozmytej w środowisku Alfresco ECM



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

41	JKT Tomasz Ocetkiewicz	Modułowa platforma mobilna
42	KUNKE POLIGRAFIA SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie koncepcji technologii produkcji folii elektrostatycznej do zadruku offsetowe LED UV.
43	LAUXMED Anna Lauks	Urządzenie z aplikacją do trafnego doboru warunków środowiskowych dla amatorskiej uprawy warzyw i roślin sadowniczych
44	MASTER EDU Przemysław Ziółkowski	Innowacyjne, spersonalizowane narzędzie do diagnozy stopnia (nie)samodzielności
45	MEDIART SP Z.O.O	Wtyczka dot. wyświetlania treści osobom ze ślepotą barw dopasowana do systemów e-commerce
46	MIKONET Piskorska Monika	Opracowanie innowacyjnego oprogramowania wspierającego firmy w zakresie sprzedaży z zastosowaniem aplikacji internetowej
47	Modern Communications Grzegorz Skiba	Stworzenie innowacyjnego oprogramowania wspierającego zarządzanie pracownikami w przedsiębiorstwach poprzez monitorowanie ich czasu pracy i pozycji.
48	MOTOPODROZNI.PL Sp. z o.o.	Opracowanie innowacyjnego rozwiązania wysyłania online na urządzenia mobilne prezentacji multimedialnych z obiektów oznaczonych aktualną pozycją GPS
49	OCZYWIŚCIE Przemysław Dams	Prace B+R nad aplikacją mobilną do identyfikacji ziół
50	OCZYWIŚCIE Przemysław Dams	Prace B+R nad aplikacją mobilną "Co do brzuszka maluszka?"
51	OCZYWIŚCIE Przemysław Dams	Prace B+R nad aplikacją mobilną do monitorowania stanu zdrowia dziecka w trakcie choroby
52	Ośrodek Doradztwa i Szkoleń TECHMAT Maciej Matuszewski	Opracowanie informatycznego narzędzia wspomagającego zdobywanie i doskonalenie umiejętności spawania
53	Ośrodek Szkoleniowo-Wdrożeniowy Marek Szarata	Opracowanie innowacyjnej platformy „Profesjonalny fizjoterapeuta”.
54	PACTUM WINDYKACJA SP.Z O.O.	System analizy i zarządzanie zespołem pracowników ANALIZA.NET



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

55	PIOTR SZYMAŃSKI GAUSS	Mobilne urządzenie do prowadzenie pojedynków na szpady
56	PRACOWNIA EDUKACYJNA ALICJA KOZUBSKA	Opracowanie edukacyjnej gry planszowej „UPCYKLING – EKO-SZANSA”
57	Przedsiębiorstwo Naukowo-Techniczne PreFiz Marzena Noińska-Macińska	Opracowanie urządzenia do pomiaru lepkości cieczy z automatycznym podajnikiem próbek.
58	Przychodnia Weterynaryjna Lekarz Weterynarii Maciej Kaptur	Procedura implementacji autologicznych komórek progenitorowych chondrocytów na nośniku biokompatybilnym u psów z osteoartrozą
59	PRZYRODNICY24 RYDZKOWSKI I KOŚMICKI SPÓŁKA JAWNA	OPRACOWANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ W OCHRONIE PTAKÓW ZASIEDLAJĄCYCH BUDYNKI
60	REDEV INT. KRZYSZTOF WEDER	Kompresor H/+CNG
61	Rutech Paweł Rutkiewicz	Opracowanie dwóch typów stołów próżniowych przeznaczonych do zamontowania na frezarkach CNC
62	Rutech Paweł Rutkiewicz	Opracowanie systemu chłodzenia narzędzia na frezarkach CNC
63	Rutech Paweł Rutkiewicz	Opracowanie aplikacji wspomagającej programistę frezarek CNC
64	SHOPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zakup usługi B+R w zakresie stworzenia prototypu "Design Thinking & Strategy Toolkit" - narzędzi wspierających procesy projektowania i planowania.
65	SHOPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zakup usługi B+R w zakresie stworzenia prototypu "Design Thinking City Quest" - gry miejskiej oraz ścieżki projektanta innowacyjnych produktów i usług
66	SIMPLEBLW spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	System informatyczny wspomagający tworzenie jadłospisów zapobiegających niedoborom żelaza w diecie dzieci do lat 2 przy rozszerzaniu diety metodą BLW
67	SIMPLEBLW spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	System informatyczny wspomagający tworzenie jadłospisów w stylu meal preparation (przygotowywanie posiłków na zapas)
68	Start-up Mariusz Barczak	Prace badawczo-rozwojowe w celu stworzenia rodzinnej ekologicznej gry planszowej





FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

69	STEOSOFT Adam Więckowski	Opracowanie aplikacji komputerowej do automatycznej klasyfikacji nieskonsolidowanych i spoistych osadów geologicznych.
70	Sun Family Sp. z o.o.	Narzędzie wspomagające zarządzanie produkcją i zużyciem energii ze źródeł odnawialnych
71	Syneo.pl Sp. z o.o. Sp.k.	Inteligentny grafik planowania planu pracy
72	Taurus Ochrona Group Sp. z o.o.	Innowacja produktowa - udoskonalenie usługi wideopatrolu
73	TOOLSTATIC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie innowacyjnego materiału do produkcji worków oraz arkuszy antystatycznych biodegradowalnych TS- ESD-BIO
74	TOOLSTATIC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie innowacyjnego materiału do produkcji folii stretch biodegradowalnej STRETCH-BIO
75	VEO # STUDIO WNĘTRZ RAFAŁ KRYSIAK	Innowacyjna funkcja przewalutowania w czasie rzeczywistym i tworzenia grup zakupowych w systemach sklepów internetowych.
76	Vertica Łukasz Rutkiewicz	Opracowanie projektu wzorniczego dla drewnianych zabawek - karmników do samodzielnego montażu, wpływających na rozwój dziecka
77	Vertica Łukasz Rutkiewicz	Opracowanie wzorów styropianowych rozet przysufitowych
78	Vertica Łukasz Rutkiewicz	Opracowanie innowacyjnego systemu opakowań termicznych z materiału EPP
79	Zakład Mechaniki Przemysłowej ZMP s.c. J.Zachwieja M.Świtalski	Budowa urządzenia pomiarowego dla systemu zdalnej diagnostyki urządzeń przemysłowych, ze szczególnym uwzględnieniem urządzeń obrotowych
80	Zakład Mechaniki Przemysłowej ZMP s.c. J.Zachwieja M.Świtalski	Diagnozowanie drgań maszyn w oparciu o analizę obrazu rejestrowanego kamerą szybkoobrotową.
81	ZOJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Innowacyjne narzędzie wspierające zarządzanie odpadami
82	ZOTMiS Marzenna Czarska-Sawicka	Opracowanie produktu białkowego z dodatkiem naturalnych substancji smakowych.

Prezes Zarządu

Maciej Krużewski